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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie

ogłasza naboru wniosków dotyczących

jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Wnioski przyjmowane będą od 29 do 31 sierpnia 2023 r.

w ramach projektu niekonkurencyjnego , dofinansowanego ze środków „Perspektywa na zatrudnienie"
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), realizowanego w ramach Priorytetu 5 Fundusze 
europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych 
urzędów pracy Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

W ramach projektu niekonkurencyjnego w roku 2023 planowane jest„Perspektywa na zatrudnienie" 
udzielenie jednorazowych środków 39 uczestnikom, z czego co najmniej 40% stanowić powinni
uczestnicy w wieku 18-29 lat. 

Ponadto wsparcie osób w wieku 18–29 lat musi zostać poprzedzone badaniem kompetencji cyfrowych
(więcej informacji pod linkiem: https://tczew.praca.gov.pl/-/21602709-kompetencje-cyfrowe) i
uwzględniać  zakres tematyczny co najmniej jednej z Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP):

Specjalizacja „MORSKA"  (ISP 1) – budowa statków i off-shore, logistyka w portach i na ich
zapleczu, wykorzystywanie biologicznych zasobów morza;
Specjalizacja „ICT" (ISP 2) – rozwiązania ICT dla produkcji i usług, narzędzia ICT służące zarządzaniu
przestrzenią miejską, przesył danych, baz danych, bezpieczeństwo danych, biznesowe
wykorzystywanie technologii satelitarnych;
Specjalizacja „ENERGETYCZNA" (ISP 3) – technologie ekoefektywne w produkcji, przesyle,
dystrybucji i zużyciu energii i paliw oraz w budownictwie;
Specjalizacja „MEDYCZNA" (ISP 4) – technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i
okresu starzenia, usługi i produkty pro-zdrowotne.

Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z „Zasadami realizacji programów rynku pracy" oraz 
założeniami projektu.
 

BARDZO WAŻNE!!!
 
Wszelkie wątpliwości co do sposobu wypełnienia wniosku prosimy wyjaśniać telefonicznie 58 531 34 15

  w. 367, 368 lub 369 lub osobiście w siedzibie Urzędu pierwsze piętro pok. 216.
Zamierzasz ubiegać się  o jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej

koniecznie skontaktuj się ze swoim doradcą klienta 
sprawdź czy masz opracowany indywidualny plan działania (IPD)

oraz czy przewidziana została w nim forma wsparcia o którą zamierzasz się ubiegać.
 
Pozytywnie mogą zostać rozpatrzone wyłącznie wnioski zarejestrowanych osób bezrobotnych dla
których pomoc ta została ujęta w indywidualnym planie działania i spełniają warunki przystąpienia do
projektu.
Obowiązujące wzory druków oraz zasady dostępne są w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej 
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